安徽省金安物业管理有限责任公司润安大厦管理处

废旧设备（中央空调系统）拆除项目招标公告
根据工作需要，现就公司废旧设备拆除项目进行公开招标，现将招标事宜通知如下：
一、项目编号：金安物业招标[2020]1号

项目地点：润安大厦（阜南路与蒙城路交叉口）
三、招标内容：中央空调系统整体拆除及出售（详见附件）。
四、投标人资质及投标要求：
1、必须独立法人资格的企业或单位。
2、经营范围必需具有回收及拆除废旧机械设备或机电设备销售与安装等相关范围。

3、需提供企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、安全生产许可证、拆除资质证书复印件加盖公章。

4、投标单位开标前需交纳投标保证金拾万元整。
5、投标保证金中标后直接转为应付拆除设备款。
6、落标方的投标保证金在三个自然工作日内予以退还。

7、中标方在合同签订之日须一次性全款付清拆除设备剩余款。
8、在拆除期间中标方须签订安全责任书，全权负责拆除区域的安全生产工作，并承担由此造成的人员伤亡及财产损失的赔偿责任。
9、投标书需提供详细的拆除方案及报价。

10、投标书要求一正三副。（密封）
11、工期要求：4月1日-4月15日（8：00--8：00）
五、投标截止及开标时间：

2020年3月30日上午9：30。

六、开标地点：润安大厦五楼会议室。
七、联系电话：0551-62845156  0551-62815159
联系人：彭先生  李先生
八、投标方须知：
1、认可招标方的评标程序及原则。
2、接受招标方以电话通知中标结果的方式。
3、招标方不向中标方、落标方解释中标及落标原因，不退还投标文件。
4、在开标、评标期间，投标方不得向评委询问评标情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。

评标委员会经评审认为所有投标都不符合招标文件要求的，5、有权否决所有投标，招标方对受影响的投标方不承担任何责任，也无义务向受影响的投标方作出解释。
6、投标时间截止后不再接收投标，视为投标单位放弃投标资格。
7、中标方在接到中标通知书后须于当天完成相关合同签订及其他事宜，否则视为自动放弃则不予退还投标保证金。
       安徽省金安物业管理有限责任公司
                                     二〇二〇年三月二十五日
附件：

拆除设备清单
中央机组
数量：5台（两大三小）品牌：开利

型号：30HR280×2（16台压缩机）

30HR225×3（8台压缩机）

电机10台（六大四小）

型号：Y160×4       功率：15KW

型号：T2251-4×6    功率：45KW

过滤器11只（直径200）。

集水器4只（直径500）。
阀门
1、直径200--300蝶阀68只。

2、直径200截止阀28只。
3、直径200止回阀6只。
槽钢支架：20付。

锅炉
品牌：亿利达，型号：IJK-120-E

功率1396MW，空重：310KG、运重：9310KG。

五芯电缆：约680米。

管道：直径300约200米；直径200约200米。